Дополнительное соглашение №1

к договору № 4 от «3» января 2018 г.

г. Степногорск «31» марта 2018 года

Государственное коммунальное казенное предприятие «Детский сад №2 «Балдырган» при отделе

образования города Степногорска», действующее на основании Устава предприятия, именуемое в

дальнейшем Заказчик, в лице заведующей Сапаровой Раузы Сагадиевны, с одной стороны и

Товарищ ество с ограниченной ответственностью  «М олторг», им енуем ое в дальнейш ем  П оставщ ик, в

лице директора К ливер Н атальи Гарриевны ., действую щ ей на основании У става предприятия, на

основании Приказа М инистерства образования и науки Республики Казахстан от 31 декабря 2015 года №717

в соответствии с пунктом 4-1 статьи 8 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года «Об образовании»

и по итогам конкурса способом прямого заключения с ними договора, стороны пришли к соглашению о

нижеследующем:

1. По обоюдному согласию стороны, согласны внести следующие изменения в Договор о

государственных закупках товара № 4 от 3 января 2018 г. на Молочную продукцию. Уменьшить сумму по

ранее заключённому договору в связи с окончанием срока действия договора, сумма договора 314 500,00

(Триста четырнадцать тысяч пятьсот) тенге 00 тиын.

1.1 Сумма уменьш ения договора составляет 61 110 ,00 (Шестьдесят одна тысяча сто десять ) тенге 00

тиын. Биоснежок 2,5%  жирности фасовкой 0,5л в количестве 112 упаковки по цене 230 тенге за упаковку на

сумму 25760 тенге творог 9% жирности в количестве 35 кг по цене 1010 тенге за кодограмм на сумму

35 350 тенге.

1.2 Сумма увеличения договора составляет 900,00 (Девятьсот тенге ) 00 тиын

1.3 Изменённая сумма договора составляет -2 5 4  290 ,00 (Двести пятьдесят четыре тысячи двести

девяноста ) тенге 00 тиын.

2.Все остальные условия вышеуказанного договора, не затронутые настоящим дополнительным

соглашением, остаются неизменными и стороны подтверждают по ним свои обязательства.

3.Соглашение составлено в двух экземплярах на русском языке, имеющих одинаковую юридическую

силу.

4.Соглашение является неотъемлемой частью Договора, вступает в силу со дня подписания его обеими

сторонами и действует в течение срока действия Договора.

Заказч ик

Государственное коммунальное казенное

Предприятие «Детский сад №  2 «Балдырган»

При отделе образования города Степногорска

г. Степногорск 5 м-н, здание 4

БИН 080 140 017 160

ИИК KZ 439 98 ЕТВ 000 000 3227

БИК TSESKZKA

АО «Цеснабднк» г. Степногорск

П оставщ ик

Товарищество с ограниченной ответственностью

« М о л то р г»

г. Степногорск 1 мик-он, здание 61

БИН 031 040 000 037

ИИК KZ 249 262 201 144 343 000

БИК K Z K O K Z K X

АО «Казкоммерцбанк»

КБЕ 17

Тел.: 6 -22 -73 , 6 -2 1 -4 1 , 6-66-93